
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 01/2025
Nº PROC. ADM. 007/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade PEDRO LUIZ DE
BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 12/03/2025 08:55
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/03/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 26/03/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 26/03/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 248.184,9600

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de recepção, incluindo a mão de obra necessária, por um
período de 12 (doze) meses, visando atender à demanda contínua e essencial de apoio administrativo da Câmara Municipal de

Paulínia

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DiijhLaLJmuddSQL68LRkCch4STd0X02ArVh4kG1SL9uKRuMFxpzKU7NoG9TEhineRaAE%2F6_7diqoXKAAR%2FC%2FWJFi9Crqc4pbBqNaywjyGbw%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 12/03/2025

12/03/2025, 09:01 Extrato de publicação 01/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DD2106TT2W09ucIyTsxpm%2F10XwpAf6B6mweTD%2F1kvhQy0M4lk4nc9wbkMtIV0W5y9T3GiPSHyoqFc4d94FbSPdKtnOfrZqMSiCQZ… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DiijhLaLJmuddSQL68LRkCch4STd0X02ArVh4kG1SL9uKRuMFxpzKU7NoG9TEhineRaAE%2F6_7diqoXKAAR%2FC%2FWJFi9Crqc4pbBqNaywjyGbw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DiijhLaLJmuddSQL68LRkCch4STd0X02ArVh4kG1SL9uKRuMFxpzKU7NoG9TEhineRaAE%2F6_7diqoXKAAR%2FC%2FWJFi9Crqc4pbBqNaywjyGbw%3D

